Nimius eifern , fi laudare Pontífices, Scripto-

refquc , qui. juré , meritoque maledióta hace

ab Innocentio IV. in Federicum jada fatentur ,

cum luce apud Raynaldum legi poflînt ab anno

их}, ad ufo. quo FriJericus obiit , apud

Spondanum , Abrahamum Bzovium , Ricnar-

dum a S. Germano , aliofque : fuffîciat ea re

tail0С quz Riccardus anno 1130. refere de con

cordia inter Gregorium nonum , atque Federi

cum inita , interque alias condiciones hxc ibi

leguntur. /gitur eodem die ( fciliccc 13. Julii )

pradiíti Cardinales vice Domini Papa dedermt

Domino Imperatori fub debito praffiti juramcnti

firmiter in tnandxtis , Ht reßituat quicquid occu-

patum eft per ipfum , vet alios minißrot fuot in

Marchiл , vel Ducatи, feu in alio patrimonio ec-

t lefia , & quicquid occupatum eft per ipfum , vel

minißrot , aut bajulos ptot de Caßrit , feu de pof-

feffiombus monaßeriorum , & fpecialiter monafte-

rium Sanfti Quirici de introduce , Ееelefiarum ,

Templariorum , Hofpitaliarum , Baronum , &

лИогнт nobilium de regno, pel uniufcujufane no-

firнт , & сatererнт , qui in hoc negotio contra

fe Romana eccleßa adhaferunt , & quod reßituee

Tarentinum jirchiepiieopum , omnes ßpifcopos ,

& Prdatos , qui funt fxeluß ad fedet , & loca

fuá , & ad omnia bona fua extantia . Item fub

eodem juramento mandarнт , ut de catero nullus

Clericus in civili , vel criminali caufa çonvenia-

tur fub judiee feculari , nifi fuper fendit civiliter

conveniatur , & quod nullut táticas , vet çoUeftat

imponat ееelefût , monaßeriis , с1ericis , <¡r virit

ecclcßafticis , feu rebut eorum , & quod elctïio-

net, poßulationes , & confirmations еесleftarum ,

& monaßeriorum libere ßant in regno fecundum

/fatuta Conciüi generalis &c. Hxc atque prae-

.laudata Richardi verba haud fideliter refert me-

moracus Collector Archivi Regii &c. Quoad

oncra vero Ecclefiis a Federico impoiiea vid ¿RU

chardus, & Bulla Honorii IV. auno nSr.ema-

nata, in qua Capitula continentur pro bono Re-

gni Neapolitan! regiminc fiat uta. '

Carolus II. dum princeps Salerni effet , at-Ijo■ofíu,

que pacris Vicarius generalis qusdam in cede-' *

fiarum , regnique Neapolitan! commpdum ca

picula edidit anno .1 г8 }. die 30. Martii , ex qui-

bus qux ad ccclefias pertinebant diplomate con-

firmavit Honorius IV. die 17. .Octobris anno

nSç. quod incipit.* Honorius epifcopus &c. Di-

leElus filius nobilis vir clara memoria Caroli regis

Sicilia primogenitut tunc princeps Saternitanus ,

& ejufdem regis iu regno Sicilia Vuarius genera